
 

ZARZĄDZENIE NR 6.2021 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOCZALE 

z dnia 1 czerwca 2021r. 

w sprawie „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Koczale” 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 746) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Koczale”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Koczale z dnia 28 maja 2018r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Koczale. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kierownik Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koczale  

       Barbara Zdzisława Śledź 

                        (podpis Kierownika GOPS)

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


